
EMBARCAÇÃO COMANDANTE Nº PEÇAS PESO
BONUS 

FAMILIA
PENAL

TOTAL 

PONTOS
COL.

GUESS RONI ARGALJI 47 39,700 3 2.229 1° Lugar

GALÁTICA FERNANDO ALMEIDA NETO 39 39,400 3 2.198 2° Lugar

COLT FÁBIO BERGMAN 39 38,300 2 2.093 3° Lugar

AVERSA JOÃO AVERSA 39 33,700 2 1.863 4° Lugar

BALLYHOOK LUCAS BULHÕES 28 32,200 2 1.766 5° Lugar

RELEASE ALBERTO QUINTAES 34 30,700 2 1.703 6° Lugar

ZIRIGO RONALDO BOGHOSSIAN 24 25,700 0 1.333 7° Lugar

DOKA/NINKASI JOSÉ PERDIGAO 14 21,600 1 1.158 8° Lugar

METAL PESCA MARSIL ANTUNES 18 20,000 1 1.086 9° Lugar

CAPT. REX REINALDO SILVA 25 16,000 1 900 10° Lugar

MATCH POINT RODRIGO ARRUDA 15 15,000 1 830 11° Lugar

TIME BANDIT MÁRCIO GROSSI 8 11,300 0 581 12° Lugar

MISS CAROL ANTÔNIO CARLOS B. RIBEIRO 13 9,900 1 571 13° Lugar

BILLY GUILHERME SIEPMANN 11 8,600 0 452 14° Lugar

GREEN FISH OTÁVIO JUNQUEIRA 17 8,200 0 444 15° Lugar

ALUCINADOS MARCIO JUNGER 11 6,800 1 412 16° Lugar

MAR DEL SOL ALEXANDRE TOLOMEI 12 7,100 0 379 17° Lugar

BETO GARCIA MARCELO AUGUSTO 8 4,600 0 246 18° Lugar

BOA VIDA ROBERTO RAPOPORT 1 3,200 0 162 19° Lugar

LORAH EDSON TIKERPE 6 2,500 0 137 20° Lugar

EASY GOING LUCIANO ROSA 3 1,600 0 86 21° Lugar
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METAL PESCA MARSIL ANTUNES 18 20,000 1 1.086 1° Lugar

MATCH POINT RODRIGO ARRUDA 15 15,000 1 830 2° Lugar

TIME BANDIT MÁRCIO GROSSI 8 11,300 0 581 3° Lugar

MISS CAROL ANTÔNIO CARLOS B. RIBEIRO 13 9,900 1 571 4° Lugar

BILLY GUILHERME SIEPMANN 11 8,600 0 452 5° Lugar

GREEN FISH OTÁVIO JUNQUEIRA 17 8,200 0 444 6° Lugar

ALUCINADOS MARCIO JUNGER 11 6,800 1 412 7° Lugar

MAR DEL SOL ALEXANDRE TOLOMEI 12 7,100 0 379 8° Lugar

BETO GARCIA MARCELO AUGUSTO 8 4,600 0 246 9° Lugar

BOA VIDA ROBERTO RAPOPORT 1 3,200 0 162 10° Lugar

LORAH EDSON TIKERPE 6 2,500 0 137 11° Lugar

EASY GOING LUCIANO ROSA 3 1,600 0 86 12° Lugar

Lancha Peixe Peso Kg

GALÁTICA NAMORADO 4,716

RELEASE CORVINA 3,414

BALLIHOOK BAGRE 3,400

GUESS PESCADA AMARELA 2,872

AVERSA BONITO CACHORRO 2,680

TIME BANDIT PAMPO 2,330

AVERSA PARGO PENA 1,740

METAL PESCA ENCHOVA 1,600

CAPT. REX ROBALO PEVA 1,460

DOKA/NINKASI UBARANA 1,160

Lancha Peixe Peso Kg

GALÁTICA NAMORADO 4,716

JOÃO FRANKLIN NETO

MÁRCIO MOURA

ELISEU SOARES FILHO

JOÃO CARLOS KASZNAR

VICENTE LUIZ ARRUDA

ALEX GJORUP

ALBERTO QUINTAES

NEOMAR

RAFAEL SASSO

MÁRCIO GROSSI

TORNEIO ANUAL OPEN 25 - IATE CLUBE DO RIO DE JANEIRO - 2017

Outros Peixes mais Pesados da Etapa

1ª ETAPA - 24/06/2017

Pescador

RESULTADO PARA CLASSE EVOLVING

1ª ETAPA - 24/06/2017

Observações

Não houveram Penalidades.

JOÃO FRANKLIN NETO

Peixe mais Pesado da Etapa

Pescador


